פרוטוקול מישיבת מועצה מס' 71 - עיריית מעלה אדומים

יום שני, ח' בתשרי התשע"ט, 17 בספטמבר 2018

פרוטוקול מישיבת עיריית מעלה אדומים
יום שני, ח' בתשרי התשע"ט, 17 בספטמבר 2018

נוכחים:

מר בני כשריאל - ראש העיר
מר גיא יפרח- סגן וממלא מקום ראש העיר
מר בוריס גרוסמן – סגן ראש העיר
גברת שרה קמינסקי – סגנית ראש העיר
גברת מעין מור – חברת מועצת העיר
מר יהודה אסרף – חבר מועצת העיר
מר גילי כהן – חבר מועצת העיר
מר אבי רחמים – חבר מועצת העיר
גברת אלינה אייזנברג – חברת מועצת העיר
מר אייל פישלר – חבר מועצה
גברת גבי בר זכאי – חברת מועצת העיר
דוקטור רוני טורטן – חבר מועצת העיר